Non sūt sil' fames diuiciar' et
 faciemus. Amor uo diuiciar' ē qdā
 fames eor'. Ideo nō ē sil' cū facie
 tate: quā q̄ fructū ex diuicijs
 amatores ear' assequi se cōdūt. **Bi.**
 Non plus faciat' tot hoīs auro:
 q̄ corpus auro. **Seneca.** Altea
 cupiditatū ex fine altius trahit':
 qd' ē pp̄t' defm̄. quē bona alicui
 adueniētia secū habēt. Diuicie
 illos qui eas t̄ntūt' fallūt: q̄ eis
 fulcimentū nō t̄būt. **Pūbly.** x̄.
 Qui confidit i diuicijs suis corruet.
 Deliciae tpales fallaces sūt: hnt' ei
 amantudinē ānērā. **Sapies.** Dul
 cedo felicitatis huāne mltas ama
 ritudinib' reppa est. **Arīstes** vñ
 Inueni amariore morte mulierē.
 Hec mulier ē carnis uoluptas. De
 amantudinē ista cōdētū ē uiris sās:
 qui palatū cordis bñ hnt' dispositū:
 nō p̄tōib'. q̄ hnt' illud de sebre i
 iquitatis ifectū. **Amarior** ē uolup
 tas carnis. q̄ aīam a deo sepat.
 morte tpali. q̄ aīam sepat a corpore.
Voluptas carnis ē q̄ mel: qd' im
 git' i sp̄ms. **In ps.** Inimici eius
 sūt lingent. **Inimici** dei sūt amia
 mūdi. Sicut aque ad mare cōdūt:
 sic dcline tpales ad etnā amantū

dme duritē. **Seneca.** Voluptates
 nō sūt fideles. nō sūt solide: et si
 nō nocent fugiūt. **Grā** mūdi fal
 lax ē: pūbly' ultimo. **Fallax** grā.
Multū fallūt' q̄ mūdi grām q̄rūt:
 p̄mo. q̄ eis cūssime cōstat: cū nūq̄
 q̄ nichil ualeat. **Tot** expense fiūt
 p̄ mūdi grā seu placētia habēda:
 q̄ aliqui comitatus ul' regna ad eas
 nō sufficiūt. **P** ea fiūt p̄ciosi orna
 tus uestiū. lectoz. equoz. mensaz:
 sz uasa aurea et argentea: p̄ ea
 etiā fiūt sūptuosa cōmūa: habēt
 multe equitatus. magne familie.
Grā nūq̄ q̄ nichil ualeat: cum
 magis expediat hoī hē nā mūdi
 q̄ arq̄ū. **Sēdo** fallūt: q̄ dei grā
 q̄ ē res p̄ciosissā p̄ mūdi grā cōdūt
 amittūt. que ē eis iutilis. ul' potis
 noxia. **In ps.** Confusi sūt q̄ hoīb' q̄
 placent: qm̄ dō sp̄reuit eos. **Ad gala
 thas** p̄mo. **S**i hoīb' placere: p̄uus
 dei nō essem. **Jacobi** m̄. **Adulteri:** ues
 citis q̄a amicitia hūis mūdi. inimici
 est deo. **Quicūq̄** uolūt' eē amicos
 sūli hūis: inimicos cōspicit' dei. **Tercio**
 fallūt: q̄ multociēs grā mūdi ab eis
 haberi credit: et nō habet: ymo rāo
 mtegre habet. **Sicut** aliqui de xp̄o.
 qui plenas grā fuit: s̄p̄tū ē: q̄ alij
 dicebant: q̄ bonus ē. alij dicebāt nō.

Matthi vi: dicit de eis qui querunt mundi gloriam: receperunt mercedem suam. Apomlupf xviii: **Q**uoniam glorificavit se et delinens fuit: tantum date ei tantum et luctu. **De bonorum temporalium modicitate** **Cap**
Siquis de modicitate bonorum temporalium. **U**trum quia in non dicitur: quod bona temporalia modica sunt: et respiciunt dei. et respiciunt anime. et respiciunt reu. Responsum dei sunt quasi gutta rosas: sapientie x. Quasi gutta rosas antelucani: sic est ante eum orbis terrarum: ymo nihil est respiciendi: **I**ohannis xvi. usque modo non petitis quod petit. et nihil petit: quod temporale petit. **I**heremie n. Asperi frum: et ecce uacua est et in doli. **R**esponsum anime modica sunt: quia replere non possunt. **S**i enim anima capax sit dei: re immoere eo non potest repleri. **M**odica etiam sunt respiciunt reu: sicut centum respiciunt misericordie. **L**atitudo est misericordie non tenet. **S**eneca. **P**unctum est id in quo nauigatis. bellatis. regnatis. **P**er. **A**b ultimis litocibus hispanie usque ad indos. paucissimas dies spatium ias. si nauem ferat uentus: ut celestis illa regio per triginta annos uelocissimo sydei uia prestat. **M**odica est bonitas temporalium respiciunt futurorum bonorum: umbra sunt pona uerorum bonorum. **I**ue abo. **S**apientie u. **O**mnia transierunt tamen

umbra. **S**ignum modice bonitatis eorum est: quod deo dat ea et amicos suos et inimicos: coram sunt bonis et malis: et plerumque sunt in mali quam bonis: possessores suos non faciunt bonos. ymo frequenter uel males faciunt: uel malicia augent: uel in ea detinet: plerumque nocet quam proficiunt. **P**robare s. **U**squequo stulti qui sunt non cupiunt. **A**matores suos iniquitatem: tendentes ad celum onerant. **A**ugustinus. **I**n libro de ciuitate dei. **D**eserto bono bonorum pro lapsus est factus ad bonorum numerum: non bonis pro. sed bonis et malis coram. **De bonis temporalibus maior bonorum sunt in perimento**
Siquis de impedimento: quod bona temporalia bonis spiritualibus prestant. **U**trum quod non dicitur: quod optet a creatura animi. cum qui ad deum uult perfecte conuenire: et tremens euacuari. qui uult celestibus implei. **A**ugustinus super illud psalmi. **D**iligite dominum omnes sancti eius. **D**iscite non diligere mundum: ut distas diligere deum. **A**nte ut conuenire: si uis ut implearis. **S**icut non quingentis milibus tre. ymo nullum distat ab ea: sic celestia in corde humano. tremens non quingentis. **D**icit deus tamen dominus nobilissimus. et ad propulsionem suorum sufficiens: habet seruos suos. ab alia facultate expeditos.

qui totalit possit intendere eius
fuitio. **H**abuit abrahā uernacu-
los expeditos. **Genes** xij. **N**ō
p̄t duobus dñs p̄uē. **Mathei** vi.
In eodē. **N**ō potestis deo seruire
et mamone. **P**er mo dei: i pau-
p̄ib9 pl9 p̄fuit. **D**ūc cū a curiis
liberiores. **E**t cū hie s̄t i m̄scia?
felicitatis s̄t iuestrigatores: ideo
saluator paup̄ib9 euāgelisac̄ mis-
sus ē. **ysaye** lxi. **D**e uideis aman-
tib9 frena. **dia** ad hebos m̄. **N**ō
p̄fuit eis fimo audit9. **E**t uiuens
h̄is nullas possessiones. **audito**
consilio dñi de possessionib9 suis
uendendis. **abijt** t̄tis: **Mathei** xix.
Venē m̄ sp̄mas suffocāt: eius9
xix. **I**mutati ad nuptias excusat-
se. **eo** q̄ s̄nt frens negom̄s ipe-
ti: **lucē** xix. **H**abūdancia t̄palū
et dei obliuio. **frēquēt** se comitāt.
Estraym et manasse fr̄s fuerūt:
estraym fructificans m̄p̄tāt: ma-
nasse obliuio. **p̄ficientes** i t̄palib9
deū solēt obliuisti: **deuteronomij** vi.
Hanc ne cū dedit i dñs urbes et
opida. **cūctaz** q̄ opū copā: obliu-
tis dñi dei. **P**rima pharaonis
i p̄p̄mte oblitus ē ioseph m̄p̄tis
sunt **genes** xl. **E**xpedit ei q̄ adre-
lū uult tendē: **onus** t̄palū depo-

nē. **Augustinus** i libo de uerbis dñi.
Abice a te diuicias onera? abice
umida uolūtaria: abice anxietates
et tedia q̄ te aīno plim̄s inq̄tanti.
Ih̄o9. **H**i habes i p̄tate tua rē tuā
uicide: si nō habes p̄tate. **f**acile
saluat diuicias q̄tēptor: difficile
ear amator. **D**ū paup̄m s̄tūdi
esse regnū celoz: **mathei** u. **D**iffi-
cile intrabit diues i regnū celoz.
facilia ē canclā p̄ foramē acus
intraē: q̄ diuitē intraē i regnū
celoz. **Mathei** xii. **E**t **lucē** xvi.
Quā difficile ē q̄ diuicias habet
i regnū dei intraē? **B**ernard9.
felices exonerati: qui seq̄ p̄t
expediti. **A**rtissimū em̄ foramē
nos expectat: **contendamus** nāc
ē ingredi p̄ angustā portā. **Q**id
tu canele gibbū? q̄d tu peruo-
se loculos p̄ditois tollis? **N**on
sic t̄p̄e nō sic i ḡdieris foramē
acus hui9: **sarcinas** nō admittit.
De ueloci transitu bonoz uindictā
Siquit de ueloci transitu **u**
t̄palū. **A**rcu quē nō uidēt:
q̄ sicut apparet ueloz t̄p̄itus.
fluminis. **cū** q̄sideat̄ stabilis li-
tois: sic apparet ueloz t̄p̄itus
t̄palū. **copatione** et̄naz. **H**ic
uelocē t̄p̄itū t̄palū recognoscūt